
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 발전소 주변지역 지원사업 전체

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

에너지과 2,961,000 2,875,000 86,000

기 2,960,300

시 700

화력발전소주변지역지원사업 2,765,500 2,713,250 52,250

기 2,765,500

보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원
사업)

1,584,200 1,658,900 △74,700

기 1,584,200

발전소주변지역 소득증대(기본) 640,000 640,000 0

기 640,000

201 일반운영비 35,000 30,000 5,000

기 35,000

01 사무관리비 33,500 27,000 6,500

발전소주변지역 주민건강교실 운영
33,500

기 33,500

02 공공운영비 1,500 3,000 △1,500

발전소주변지역 주민건강교실운영 차량유지
비 1,500

기 1,500

307 민간이전 605,000 607,000 △2,000

기 605,000

01 의료및구료비 605,000 607,000 △2,000

발전소주변지역 주민건강교실 운영
5,000

기 5,000

발전소주변지역 주민건강검진사업
600,000

기 600,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-웅천 60,000 62,800 △2,800

기 60,000

307 민간이전 20,000 21,000 △1,000

기 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 21,000 △1,000

성동2리 마을 공동급식소 운영
20,000

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 41,800 △21,800

기 20,000

01 시설비 20,000 41,800 △21,800

성동1리 배수로 설치 및 제방정비 사업
20,000

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

33,500,000원

1,500,000원

5,000,000원

600,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

성동3리 마을공동 토지구입
20,000

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-주포 73,490 77,830 △4,340

기 73,490

307 민간이전 26,480 22,060 4,420

기 26,480

02 민간경상사업보조 26,480 22,060 4,420

마강2리 친환경 비료구입 10,160

기 10,160

봉당2리 퇴비 구입 8,160

기 8,160

관산리 퇴비 구입 8,160

기 8,160

402 민간자본이전 47,010 55,770 △8,760

기 47,010

02 민간자본사업보조(이전재원) 47,010 55,770 △8,760

보령1리 마을공동 농기계 구입
8,160

기 8,160

보령2리 마을공동 농기계 구입
8,160

기 8,160

마강1리 마을공동 농기계 구입
6,160

기 6,160

봉당1리 마을공동 농기계 구입
4,080

기 4,080

연지리 마을공동 농기계 구입
16,370

기 16,370

봉당1리 컨테이너 구입 4,080

기 4,080

발전소주변지역 소득증대(기본)-주교 256,940 281,220 △24,280

기 256,940

401 시설비및부대비 45,580 89,520 △43,940

기 45,580

01 시설비 45,580 89,520 △43,940

신대4리 마을회관 철거·정비 사업
19,740

기 19,740

20,000,000원

10,160,000원

8,160,000원

8,160,000원

8,160,000원

8,160,000원

6,160,000원

4,080,000원

16,370,000원

4,080,000

19,740,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

고정1리 사면 및 배수로 정비공사(보령화력)
25,840

기 25,840

402 민간자본이전 211,360 191,700 19,660

기 211,360

02 민간자본사업보조(이전재원) 211,360 191,700 19,660

송학3리 마을 농기계 구입 24,100

기 24,100

신대1리 마을공동 식품생산시설 설치
23,520

기 23,520

주교2리 마을공동 농기계 구입
24,600

기 24,600

주교2리 원주교 마을 농기계 구입
13,600

기 13,600

은포2리 마을공동 토지구입
44,700

기 44,700

고정2리 마을공동 농기계 구입
41,900

기 41,900

신대4리 마을공동 농기계 구입
11,960

기 11,960

송학3리 마을공동 농기계창고 리모델링
16,900

기 16,900

신대1리 상수도 급수시설 설치
10,080

기 10,080

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 347,590 376,620 △29,030

기 347,590

307 민간이전 10,850 90,000 △79,150

기 10,850

02 민간경상사업보조 10,850 90,000 △79,150

장고도리 마을공동시설 운영지원
2,850

기 2,850

외연도리 마을공동시설 운영지원
8,000

기 8,000

401 시설비및부대비 137,590 48,620 88,970

기 137,590

01 시설비 137,590 48,620 88,970

25,840,000원

24,100,000원

23,520,000원

24,600,000원

13,600,000원

44,700,000원

41,900,000원

11,960,000원

16,900,000원

10,080,000원

2,850,000원

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

오천면 소규모 주민숙원사업(보령화력)
32,590

기 32,590

교성2리 소규모 주민숙원사업(보령화력)
35,000

기 35,000

녹도리 주민안전 및 편의시설 설치(보령화력)
35,000

기 35,000

호도리 바지선 접안시설 포장공사(보령화력)
35,000

기 35,000

402 민간자본이전 199,150 233,500 △34,350

기 199,150

02 민간자본사업보조(이전재원) 199,150 233,500 △34,350

교성1리 마을공동 농기계 구입
24,500

기 24,500

교성3리 마을공동 농기계 구입
13,550

기 13,550

삽시도리 해삼종패 사업 35,000

기 35,000

장고도리 바지락종패 사업
31,000

기 31,000

외연도리 미니 포크레인 구입
27,000

기 27,000

교성1리 회관 물품구입 10,500

기 10,500

교성3리 마을공동 차량구입
21,450

기 21,450

고대도리 섬마을단위 LPG시설 구축사업
35,000

기 35,000

장고도리 마을소각장 물품구입
1,150

기 1,150

발전소주변지역 소득증대(기본)-천북 206,180 220,430 △14,250

기 206,180

401 시설비및부대비 22,660 11,021 11,639

기 22,660

01 시설비 22,660 11,021 11,639

하만1리 하수구 정비사업 7,800

32,590,000원

35,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

24,500,000원

13,550,000원

35,000,000원

31,000,000원

27,000,000원

10,500,000원

21,450,000원

35,000,000원

1,150,000원

7,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 7,800

하만1리 전신주 및 가로등 설치사업
2,500

기 2,500

낙동3리 마을안길 포장 6,180

기 6,180

신죽1리 석축 시설공사 6,180

기 6,180

402 민간자본이전 183,520 206,387 △22,867

기 183,520

02 민간자본사업보조(이전재원) 183,520 206,387 △22,867

하만2리 농업용 관정설치 10,300

기 10,300

하만3리 농업용 관정설치 10,300

기 10,300

하만4리 동력분무기 구입 10,300

기 10,300

학성1리 예취기 구입 9,000

기 9,000

학성2리 농업용 관정설치 10,300

기 10,300

학성3리 농업용 드론 구입 9,000

기 9,000

학성4리 분무기 구입 10,300

기 10,300

사호1리 저온저장고 구입 6,180

기 6,180

사호2리 분무기 구입 6,180

기 6,180

사호3리 마을공동 농기계 구입
6,180

기 6,180

장은1리 방제용 드론 부품구입
6,180

기 6,180

장은2리 분무기 구입 6,180

기 6,180

장은4리 분무기 구입 6,180

기 6,180

낙동2리 마을공동 농기계 구입
6,180

기 6,180

낙동4리 분무기 구입 6,180

기 6,180

2,500,000원

6,180,000원

6,180,000원

10,300,000원

10,300,000원

10,300,000원

9,000,000원

10,300,000원

9,000,000원

10,300,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

신덕1리 마을공동 농기계 구입
6,180

기 6,180

신덕2리 농업용 관정설치 6,180

기 6,180

신덕3리 농업용 관정설치 6,180

기 6,180

신죽2리 농기계 구입 6,180

기 6,180

신죽3리 농기계 구입 6,180

기 6,180

장은3리 마을 CCTV 설치 6,180

기 6,180

궁포1리 마을 CCTV 설치 6,180

기 6,180

궁포2리 마을 CCTV 설치 6,180

기 6,180

낙동1리 마을방송 스피커 설치
6,180

기 6,180

낙동5리 마을공동 해충포획기 구입
6,180

기 6,180

학성청년회 물품 구입 2,780

기 2,780

신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역
지원사업)

1,101,300 974,350 126,950

기 1,101,300

발전소주변지역 소득증대(기본)-주교 487,880 467,950 19,930

기 487,880

401 시설비및부대비 102,020 67,000 35,020

기 102,020

01 시설비 102,020 67,000 35,020

은포3리 배수로 및 마을안길 정비공사(신보령
화력) 16,130

기 16,130

송학2리 배수로 정비공사(신보령화력)
14,900

기 14,900

관창3리 배수로 정비공사(신보령화력)
10,350

기 10,350

신대3리 우수관 보관공사(신보령화력)
10,560

기 10,560

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

6,180,000원

2,780,000원

16,130,000원

14,900,000원

10,350,000원

10,560,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

고정1리 사면 및 배수로 정비공사(신보령
화력) 15,160

기 15,160

관창2리 도로확포장 공사(신보령화력)
6,000

기 6,000

주교3리 배수로 공사(신보령화력)
8,400

기 8,400

관창1리 배수로 정비공사(신보령화력)
11,100

기 11,100

주교면 주민불편사업(신보령화력)
9,420

기 9,420

402 민간자본이전 385,860 400,950 △15,090

기 385,860

02 민간자본사업보조(이전재원) 385,860 400,950 △15,090

은포3리 마을공동 농기계 구입
6,050

기 6,050

은포1리 마을공동 농기계 구입
43,800

기 43,800

송학2리 마을공동 농기계 구입
27,000

기 27,000

은포4리 마을공동 농기계 구입
40,100

기 40,100

신대2리 마을공동 농기계 구입
37,300

기 37,300

관창3리 마을공동 농기계 구입
24,150

기 24,150

신대3리 마을공동 농기계 구입
30,440

기 30,440

관창2리 마을공동 농기계 구입
25,700

기 25,700

주교3리 마을공동 농기계 구입
26,100

기 26,100

송학1리 마을공동 농기계 구입
41,900

15,160,000원

6,000,000원

8,400,000원

11,100,000원

9,420,000원

6,050,000원

43,800,000원

27,000,000원

40,100,000원

37,300,000원

24,150,000원

30,440,000원

25,700,000원

26,100,000원

41,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 41,900

관창1리 마을공동 농기계 구입
26,200

기 26,200

주교1리 마을공동 농기계 구입
18,440

기 18,440

주교1리 마을공동 영농차량 구입
20,760

기 20,760

은포3리 마을방송시설 설치
5,940

기 5,940

은포3리 마을 바지락회관 차양막 설치
10,280

기 10,280

은포3리 마을화분 보호대 설치
1,700

기 1,700

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 613,420 506,400 107,020

기 613,420

301 일반보전금 10,420 10,400 20

기 10,420

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 10,420 10,400 20

오천면 경로당 연료비 지원
10,420

기 10,420

307 민간이전 39,920 180,600 △140,680

기 39,920

02 민간경상사업보조 39,920 180,600 △140,680

원산3리 마을공동 한과공장 재료구입
10,000

기 10,000

효자1리 마을공동시설 운영지원
3,000

기 3,000

원산1리 마을 복지관 운영지원
6,000

기 6,000

원산2리 마을공동시설 운영지원
10,920

기 10,920

원산3리 마을공동시설 운영지원
10,000

기 10,000

401 시설비및부대비 90,770 97,250 △6,480

26,200,000원

18,440,000원

20,760,000원

5,940,000원

10,280,000원

1,700,000원

10,420,000원

10,000,000원

3,000,000원

6,000,000원

10,920,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 90,770

01 시설비 90,770 97,250 △6,480

소성2리 가드레일 설치보수(신보령화력)
10,500

기 10,500

영보2리 가드레일 설치보수(신보령화력)
13,500

기 13,500

갈현리 배수로 정비(신보령화력)
13,440

기 13,440

오포1리 관정설치(신보령화력)
15,000

기 15,000

오포2리 아스콘 덧씌우기 공사(신보령화력)
38,330

기 38,330

402 민간자본이전 472,310 213,150 259,160

기 472,310

02 민간자본사업보조(이전재원) 472,310 213,150 259,160

소성1리 낚시어선 구입 35,000

기 35,000

소성2리 농기계 구입 24,500

기 24,500

영보1리 농기계 구입 29,000

기 29,000

영보2리 농기계 구입 31,500

기 31,500

갈현리 농기계 구입 21,560

기 21,560

오포1리 농기계 구입 30,000

기 30,000

오포2리 농기계 구입 6,670

기 6,670

오포3리 농기계 구입 31,500

기 31,500

원산2리 바지락 종패사업 31,720

기 31,720

원산3리 바지락 종패사업 25,000

기 25,000

삽시도리 해양작업용 농기계 구입
8,000

기 8,000

고대도리 해양작업용 농기계 구입
8,000

10,500,000원

13,500,000원

13,440,000원

15,000,000원

38,330,000원

35,000,000원

24,500,000원

29,000,000원

31,500,000원

21,560,000원

30,000,000원

6,670,000원

31,500,000원

31,720,000원

25,000,000원

8,000,000원

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 8,000

장고도리 해양작업용 농기계 구입
8,000

기 8,000

녹도리 해양작업용 농기계 구입
8,000

기 8,000

호도리 해양작업용 농기계 구입
8,000

기 8,000

외연도리 해양작업용 농기계 구입
8,000

기 8,000

영보1리 소형관정 설치 2,500

기 2,500

영보1리 마을 방범용 카메라 설치
13,500

기 13,500

오포3리 마을 방범용 카메라 설치
9,870

기 9,870

오포3리 마을공동시설 물품구입
3,630

기 3,630

효자1리 마을 방송시설 정비
3,000

기 3,000

효자1리 창고신축 및 리모델링
39,000

기 39,000

효자2리 마을 방범용 카메라 설치
37,000

기 37,000

효자2리 마을단위 청소용품 구입
8,000

기 8,000

원산1리 마을공동 컨테이너 구입
10,000

기 10,000

원산1리 마을공동 차량구입
24,000

기 24,000

원산1리 마을복지관 컴퓨터구입
5,000

기 5,000

원산2리 공동시설 물품구입 600

기 600

8,000,000원

8,000,000원

8,000,000원

8,000,000원

2,500,000원

13,500,000원

9,870,000원

3,630,000원

3,000,000원

39,000,000원

37,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

24,000,000원

5,000,000원

600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

원산2리 마을회관 외벽 방수 도색
1,760

기 1,760

소수력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사
업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

오천면 소규모 주민숙원사업(보령소수력)
20,000

기 20,000

신보령소수력 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지역
지원사업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

기 20,000

01 시설비 20,000 19,784 216

오천 소규모 주민숙원사업(신보령소수력)
20,000

기 20,000

신보령태양광 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지역
지원사업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역소득증대(기본)-주교 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

기 20,000

01 시설비 20,000 20,000 0

주교면 주민불편 생활민원사업(신보령태양광
) 20,000

기 20,000

신보령연료전지 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지
역 지원사업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역소득증대(기본)-주교 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

기 20,000

01 시설비 20,000 20,000 0

1,760,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령연료전지 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

주교면 주민불편 생활민원사업(신보령 연료
전지) 20,000

기 20,000

태양광발전소주변지역지원사업 194,800 156,850 37,950

기 194,800

보령댐태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 18,100 17,650 450

기 18,100

발전소주변지역 소득증대(기본) 18,100 17,650 450

기 18,100

402 민간자본이전 18,100 10,410 7,690

기 18,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,100 10,410 7,690

성동2리 마을공동급식소 태양광 설치
1,232

기 1,232

대창1리 마을 공동물품 구입
1,232

기 1,232

대창2리 마을 공동물품 구입
1,232

기 1,232

대창3리 마을 공동물품 구입
1,232

기 1,232

대창5리 마을 공동물품 구입
1,232

기 1,232

삼곡1리 경로당 물품구입 3,390

기 3,390

풍계리 마을회관 및 노인회관 비가림시설
7,960

기 7,960

개화3리 마을회관 탁자세트 구입
590

기 590

보령솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 16,700 3,300

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 16,700 3,300

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 16,700 3,300

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 16,700 3,300

개화1리 마을회관 전기, 수도 분리사업
4,200

기 4,200

20,000,000원

1,232,000원

1,232,000원

1,232,000원

1,232,000원

1,232,000원

3,390,000원

7,960,000원

590,000원

4,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 보령솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

개화1리마을 CCTV설치 1,500

기 1,500

개화3리 마을회관 주차장조성
12,000

기 12,000

개화2리 구회관 파라펫 철거 및 비가림공사
2,300

기 2,300

개화솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

성주2리 마을회 가전제품 구입
5,900

기 5,900

성주4리 마을회 가전제품 구입
3,500

기 3,500

성주5리 마을회 원목수납장 구입
6,000

기 6,000

성주6리 마을회 물품 구입 4,600

기 4,600

선도리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 1,000 1,000 0

기 1,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 1,000 1,000 0

기 1,000

402 민간자본이전 1,000 1,000 0

기 1,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,000 1,000 0

유곡1리 경로당 물품구입 1,000

기 1,000

교성리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

교성1리 마을회관 리모델링
20,000

1,500,000원

12,000,000원

2,300,000원

5,900,000원

3,500,000원

6,000,000원

4,600,000원

1,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 교성리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 20,000

청천수상태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

죽정1통 농기계 구입(독정회관)
10,000

기 10,000

죽정1통 저온저장고 시설 설치(중보회관)
10,000

기 10,000

야룡1호태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 15,700 15,700 0

기 15,700

발전소주변지역 소득증대(기본) 15,700 15,700 0

기 15,700

401 시설비및부대비 15,700 15,700 0

기 15,700

01 시설비 15,700 15,700 0

금암1리 마을농로 포장 7,900

기 7,900

금암2리 회관 진입로 정비 7,800

기 7,800

대창태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

대창4리 마을회관 정비사업
20,000

기 20,000

개화햇빛태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 5,800 14,200

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 5,800 14,200

기 20,000

401 시설비및부대비 8,800 0 8,800

기 8,800

01 시설비 8,800 0 8,800

10,000,000원

10,000,000원

7,900,000원

7,800,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 개화햇빛태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

성주8리 마을안길 포장사업
8,800

기 8,800

402 민간자본이전 11,200 5,800 5,400

기 11,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,200 5,800 5,400

성주6리 마을회 물품 구입 2,800

기 2,800

성주7리 경운기본체 구입 5,200

기 5,200

개화2리 구회관 파라펫 철거 및 비가림 공사
3,200

기 3,200

성주솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 0 20,000

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 0 20,000

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

개화3리 마을회관 주차장조성
20,000

기 20,000

썬웨이브태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,000 20,000 0

기 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

기 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

장곡1리 주민 친환경 비료 공급
20,000

기 20,000

예비비 700 4,900 △4,200

예비비(발전소 주변지역 지원사업) 700 4,900 △4,200

발전소주변지역 소득증대 700 4,900 △4,200

801 예비비 700 4,900 △4,200

01 일반예비비 700 4,900 △4,200

예비비 700

8,800,000원

2,800,000원

5,200,000원

3,200,000원

20,000,000원

20,000,000원

700,000원


